
UCHWAŁA Nr X/71/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Głowna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 
poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw, na czas oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowymi dzierżawcami, których przedmiotem będą te same nieruchomości wymienione 
poniżej: 
1) dwóch części działki gruntu nr 149 o powierzchni po 15 m2 każda, położonych w Głownie przy 

ul. gen. Władysława Andersa 12-14 w obrębie ewidencyjnym Głowno 13, uregulowanych 
w księdze wieczystej nr LD1G/00053093/2 - przeznaczonych na cele garażowe; 

2) części działki gruntu nr 653/8 o powierzchni 17 m2, położonej w Głownie przy ul. Mikołaja 
Kopernika 21 w obrębie ewidencyjnym Głowno 13, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr LD1G/00051870/9 - przeznaczonej na cele garażowe; 

3) dwóch części działki gruntu nr 9/26 o powierzchni po 21 m2 każda, położonych w Głownie przy 
ul. Mikołaja Kopernika bez numeru w obrębie ewidencyjnym Głowno 13, uregulowanych 
w księdze wieczystej nr LD1G/00045094/0 - przeznaczonych na cele garażowe; 

4) części działek gruntu nr 7/3 i 15/34 o łącznej powierzchni 21 m2, położonych w Głownie przy 
ul. Swoboda 18a w obrębie ewidencyjnym Głowno 11, uregulowanych w księgach wieczystych 
nr LD1G/00004423/7 i LD1G/00015769/4 - przeznaczonych na cele garażowe. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7B7E70-8848-4DFD-8EA1-8C8ED2B5CDD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


